^  Til e  variations  in  tlie  Koll  No.  59  are  given  in  tlie  following  notes.  "  ei  " 
omitted.  "  "  Lancastre."  '^  "  Frasier."  "*  "  Luncastria.»." 

de."  «"  filius  llolegod."  "^  '' ^mW\i.''  «  "  Keloseia.^' 
D     K 
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Et  cle  xj.li.  et  xij.d.  de  firma  domiiiiornm  sicut  continetur  in 

Eotulo  xj''.  Et  de  c  et  iij.s.  de  exitibus  pvciedictarum  teiTariiiii.^ 

Ill  th'ro  nil.  Et  in  terris  vastis  Ixxij.s.  Et  in  pniedicto  super- 
plusagio  xlvj.li.  viij.s.  et  iiij.d.  E.  Q.  E.^ 

[Idem  vicecomes  r.c.  de  viij.s.  de  medietate  pastunio  de  Kas- 

kinemor.     In  th'ro  nil.     Et  in  pnTedicto  superplusagio  viij.s.] 
E.  Q.  E. 

Eogerus  constabnlarius  Cestriie  r.c.  ij  bonis  palefridis  pro 

Abbate  de  Stanlawe  sicnt  continetur  in  liotnlo  praicedenti.  In 

th'ro  x.m.  Et  deb.  v.m.  Sed  Johannes  filius  suns  inde  quietus 
est  per  finem  annotatum  in  Iiotulo  sequenti  in  Ebor. 

Alanus  lilius  Ricardi,  vicecomes  pro  eo  r.c.  de  xx.m.  pro  habenda 

saisina  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  nil.  Et  in  pncdicto 
superplusagio  xiij.m.     Et  deb.  vij.m. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xvj  li.  quas  vecepit  de  Camera  Ptegis. 

In  th'ro  nichil.     Et  in  pncdicto  superplusagio  xvj.li.        E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xx.s.  de  blado  quod  fuit  JVlathjci  de 

Merton  vendito.  Et  de  dim.  m.  de  exiiu  teri"a3  Arthuri  de  Extou. 
Et  de  vij.s.  et  vj.d.  de  exitn  de  ])olde.  Et  de  ij.s.  et  vj.d.  de 

tribus  bovatis  terne  in  Middelton.  Sumnia  xxwj'.s.  et  viij.d. 
In  th'ro  nil.     Et  in  pncdicto  superplusagio  xxxvj.s.  ct  viij.d. 

E.  (,,).  E. 

Amcrciamcnta  per  SaJteritm  Comitein  Wintoniw  ct  Sacios  suos. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  lix.ra.  et  dim.  de  misericordiis  hominum 

quorum  nomina  annotantur  in  Iiotulo  quem  priedicti  liberaverunt 

in  th'ro.     In  th'ro  lib.  in  xxv  talliis.  E.  Q.  E. 

Nova  Ohhita. 

Gilebertus  de  Kelet'"'  r.c.  de  xx.m.  et  j  palefrido  pro  habenda 

saisina  terrse  siut.  In  th'ro  nichil.  Ei  in  pra^dicto  superplusagio 
xij.m.  et  dim.     Et  deb.  vij.m.  et  dim,  et  j  palefridum. 

Prior  de  Lankastra,^  vicecomes  pro  eo  r.c.  de  ij.m.  pro  habendo 

(luodam  pone  coram  Pege.  In  th'ro  nil.  Et  in  pnedicto  su])er- 
plusagio  ij.m.  E,  i}.  E. 

De  Scutagio  Scotia'  nou  respondet  hie  quia  fuerunt  omiies'  in 
exercitu. 

'  "  prsedictorum." 

2  After  this  entry,  Itoli  Xo,  5S  has  the  additional  entry  which  has  been  inserted 

here  within  square  brai.'kets.  "^  "  vicecomes  pro  eo." 

■•  Lancastrc.  ^  "  omnes  )nilites  fuerunt."' 

11 
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Be  Scutagio  Wallice. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  c  et  Ivij.m.  et  dim.  et  xxij.d.  de  Scutagio 

JMilitiim  honoris  de  Lankastra/  scilicet  de  Ixxviij  feodis  et  dimidio 

et  (juarta  parte  et  xiiij^  parte.  In  th'ro  xxxiij.m.  et  dim.  et  xxij.d. 
in  xviij  talliis..  Et  in  pardonis  Gilberto  filio  Eeinfiidi  ij.m.  per 

bieve  Eegis.  Et  AVillelmo  Estvirmi  iiij.m..  Et  Eustachio  de 

Moreton  rj.m..  de  custodia  terne^  Eanulphi  de  Mereseia.  Et 
Comiti  Kogero  v;j.m.  Et  Galfrido  filio  Petri  j.m.  Et  Tom?e  de 

Mnleton  xx.s.  Et  liogero  de  Miels"  (et  Hiigoni  de  Alberuill  ivrittoi 
abovey  ij.m.  Et  Eaberto  Greslei  xxiiij.m.  Et  Eogero  ]\iundbegiui  ̂  
xvjmi.  Et  Constabwlario^  xxiiij.m.  Et  Willelmo  Pincerni>?  ^ 

xvj.m.  Et  Galfrido  Lutrel  *  ij.m.  Et  Galfrido  ̂   Costentin  ij.m. 
Et  Eustachio  de  Vesci  ijjii.  Et  Constabulario  Cestricne  vj.m.  de 

feodis  bussellorum.^  Et  Eogero  pauperi  ij.m.  Et  Gileberto  de 

Kentewell  dim.  m..     Et  deb.  c.s.'' 

[No(va  oUata.'] [Prior  de  Ware  deb.,  j.m.  per  sic  quod  Walterus  clericus  et 

Josephus  serviens  veniant  coram  Eege.  Haeres  Arthuri  de  Eston 

dek  c.s.  pro  relevio..     Hseres  de  Bolde  deb.  c.s.  pro  eodem. 

Haeres  Mathaei  de  Merton  [deb.]  xx.m.  pro  relevio  terrae  suae. 

Haeres  Siwardi  de  Middelton  deb.  ij.m.  pro  eodem.] 

KOTES   ON    THE   PIPE    ROLL   OF    13    JOHN    (MICH.    1210-MICH.    1211). 

There  are  two  Pipe  Eolls  of  Lancaster  for  the  13th  year  of 

King  John,  one,  printed  here  in  full,  commences  on  the  dorse  of 

m.  1,  Eoll  57,  the  other,  containing  some  variations  given  in  the 

footnotes,  and  additions  printed  within  square  brackets,  commences 
on  the  dorse  of  m.  12,  Eoll  No.  59. 

In  the  Corpus  Coiidtatus  the  grant  to  Eobert  le  Eous  was 
entered  as  if  withdrawn  at  Easter,  1211,  but  this  was  afterwards 

cancelled,  and  the  grant  withdrawn  at  Mich.  1210.  The  reason  of 

this  escheat  does  not  appear.  On  23rd  September,  1216,  a  writ 
was  sent  to  the  Sheriff  of  Lincolnshire  to  deliver  to  Oliver  de